PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 392/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÂO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:
CONCEDER a LUIZA LOPES RESENDE, Auxiliar de

Serviços Gerais, Matrícula no 2125, lotado(a) na Gabinete do prefeito, o

gozo de 05 (Cinco) meses da 2' (segunda) Licença Prêmio, referente

ao Decênio de 02 de Maio de 2005 a 02 de Maio de 2015, de acordo com

o que dispõe os artigos 112da Lei Estadual 6.123 de 20107168 do EFPC-

PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal n'. 2.836 de

22107197 , com vigência a partir de 1OlO2l2O25 a 0910712025.

CUÍVPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 14 de Fevereiro de 2025.

Antónlo Acatio Santana dÊ

Secretáílo de Adrl,.r,,-,
PreÍerluía MunlqPal de Grr-
Pcrtaíia n" 0011: -ar:

An cio Santana de Godoy
rio de Administração

SECRETARIA MtJNIcIpAL DE ADMINtS TR^ÇÀo
Avenida Rui llarbosa- 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

F:-mail : rhgaranhunsaírlgmail.com
CFIP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250317131506.pdf

assinado por: idU
ser 370